DIÁRIO OFICIAL



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

Quinta-feira, 06 de junho de 2024 | Ano III | Edição nº 444



Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/9d97-48fc-9e61-9633



PODER LEGISLATIVO

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Audiência Pública

AUDIÊNCIA PÚBLICA - LDO 2025

A Câmara Municipal de Pilar do Sul, através da Comissão de Finanças e Orçamento em cumprimento a LC nº 101/00, art. 48 parágrafo único, convida os munícipes para discutir em Audiência Pública o Projeto de Lei nº 31/2024 - Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2025, no dia 13 de junho de 2024 (quinta-feira) às 17h no Plenário da Câmara Municipal sito a Rua Coronel Moraes Cunha, 457 Centro - Pilar do Sul/SP. Silvio Tsutomu Yasuda - Presidente CFO

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Pilar do Sul, nos termos do Concurso Público nº 01/2022, vem CONVOCAR a 5º (quinta) colocada para o cargo de ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO, senhora ERICA EUGENIA MIRANDA DE ALMEIDA, portadora do RG nº 43.xxx.538-5, para declarar aceitação ou desistência da vaga para nomeação, até a próxima segunda-feira, 10 de junho de 2024. Na ocasião, caso haja o aceite, a convocada deverá entregar os documentos pertinentes para nomeação, os quais poderão ser consultados na Câmara Municipal de Pilar do Sul.

O não comparecimento no prazo estabelecido implicará na sua exclusão e desclassificação, em caráter irretratável, do Concurso Público.

Pilar do Sul, 05 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

CNPJ 46.634.473/0001-41
Rua Tenente Almeida, 265 – Centro
www.pilardosul.sp.gov.br
(15) 3278-9700

SEGTRAN

Secretaria de Governo, Segurança Comunitária e Trânsito

Rua Tenente Almeida, 265 – Centro (15) 3278-9700 l gabinete@pilardosul.sp.gov.br

SEGJUR

Secretaria Gestora Jurídica de Controle de Legalidade, Licitações e Tributos

Rua Tenente Almeida, 265 – Centro (15) 3278-9700 l juridico@pilardosul.sp.gov.br

SARH

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Tenente Almeida, 265 – Centro (15) 3278-9700 l administracao@pilardosul.sp.gov.br

SEGFAZ

Secretaria Gestora da Fazenda Municipal

Rua Tenente Almeida, 265 – Centro (15) 3278-9700 l financas@pilardosul.sp.gov.br

SOIURB

Secretaria de Obras. Infraestrutura e Urbanismo

Rua João Batista Ribeiro, 295 – Centro (15) 3278-2526 l soiurb@pilardosul.sp.gov.br

SSABES

Secretaria de Saúde e Bem Estar

Av. Papa João XXIII, 1010 – Campo Grande (15) 3278-4250 l ssabes.saude@pilardosul.sp.gov.br

SEDRUMA

Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Rua Major Euzébio de Moraes Cunha, 312 – Centro (15) 3278-2505 l sedruma@pilardosul.sp.gov.br

SEDIS

Secretaria de Desenvolvimento e Integração Social

Av. Presbítero Adolfo de Góes, 250 – Nova Pilar (15) 3278-1209 l sedis@pilardosul.sp.gov.br

SEED

Secretaria de Educação

Av. Papa João XXIII, 1175 – Campo Grande (15) 3278-9710 l educacao@pilardosul.sp.gov.br

SECTUR

Secretaria de Cultura e Turismo

Rua Major Euzébio de Moraes Cunha, 297 – Centro (15) 3278-3676 l sectur@pilardosul.sp.gov.br

SELJ

Secretaria de Esportes, Lazer e Juventude

Rua Joaquim Carvalho, 151 – Centro (15) 3278-1633 I esportes.selj@pilardosul.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

CNPJ 60.112.554/0001-02
Rua Coronel Moraes Cunha, 457 – Centro
www.camarapilardosul.sp.gov.br
(15) 3278-1354 | legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

O Diário Oficial Eletrônico de Pilar do Sul, instituído pela Lei nº 3.645/2022 e Regulamentado pelo Decreto nº 4.094/2022, é o órgão oficial de publicações do município.



VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: 9d97-48fc-9e61-9633



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Pilar do Sul (SP), Edição nº 444, ano III, veiculado em 06 de june de 2024.



O documento original foi assinado digitalmente por ANDRE DE PAULA GOES (CPF ***607258**) em 06/06/2024 às 08:18:14 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

https://www.dioe.com.br/verificador/9d97-48fc-9e61-9633